НЕ ДОПУСКА КАСАЦИОННО ОБЖАЛВАНЕ на решение № 157 от 14.01.2020 г. по гр. д. № 2367/2019 г. на Апелативен съд – София, Гражданска колегия, четвърти състав.	

ОСЪЖДА Застрахователно акционерно дружество „А. Б” АД да заплати на И. Е. Е. сумата 7 791 /седем хиляди седемстотин деветдесет и един/ лева – разноски за настоящото производство.	

Определението е окончателно. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: